Ullevi Vikingens Klubbcastorama

Ute/inne: Ute
Datum: 2022-09-25
Ort: Goteborg
Arena: Kastplan, Friidrottens hus
Arrangor: IK Vikingen
Tavlingsledare: Oskar Greilert
Mejl kontaktperson: vikingen@ullevi.nu
Ovrigt: Bara langsta kastet mattes i samtliga grenar
Resultat
Klass Gren Omg. Plac. Férnamn Efternamn Fodd Nat.
M Castorama 1 Erik Liberg 93

2 Oskar Greilert 95

3 Markus Lundborg 99

4 Samuel Andreasson 99

5 Peter Wigren 80

6 Herman Forsberg 02

7 Viggo Andersson 04
Klass Event Omg. Plac. Firstname Lastname F6dd Nat.
K Castorama 1 Nora Jolback 04

2 Luana Lund Klaric 99

3 Lina Lofquist 93

4 Helena Ephraim 05

5 Ulla Lesser 60

Férening

Ullevi FK
Ullevi FK
Ullevi FK
Ullevi FK
Ullevi FK
Ullevi FK
Ullevi FK

Foérening

Ullevi FK
Ullevi FK
Ullevi FK
Ullevi FK
Ullevi FK

Resultat

2452
1719
1152
923
776
728
643

Resultat

2509
2337
1156
749
604

Gren1
Kula
12.29
9.65
8.65
7.99
6.81
8.01
6.98

Gren1
Kula
9.74
9.08
6.59
5.69
4.82

Gren 2
Spjut
48.95
41.65
29.21
24.36
24.54
19.37
19.40

Gren 2
Spjut
26.15
20.22
16.80
13.63
10.93

Gren 3
Diskus
36.35
27.45
20.66
17.66
16.90
16.33
16.02

Gren 3
Diskus
36.40
26.60
14.86
13.13
13.11

Gren 4
Sldgga
36.77
23.03
17.69
17.59
16.43
15.38
15.74

Gren4
Sldgga
38.44
51.55
16.43
9.32
9.76
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